

GENERELLE KRAV/KRITERIER TIL NM 2010, SAMT SPESEIELLE KRAV, KRITERIER OG POENGSYSTEM FOR KVALIFISERING I LIGHTKONTAKT

FAKTORER	DETALJKRAV / KRITERIER	MERKNADER		
GENERELLE KRAV / KRITERIER TIL NM				
Generelt minimumskrav til all NM-deltagelse	Minimumskrav for deltagelse i NM iht NKBF kampreglement (alder, belte, lisens, kampbok, legeattest mm.) gjelder for alle kampformer, inkl deltatt på minimum ETT NC stevne, samt evt. SC/FC/MF i Scandinavian Open (ikke LC).	For FC, SC og MF gjelder vanlig krav og påmelding, samt at i år (2009-10) vil deltagelse i Scandinavian Open kvalifiserer for deltagelse i NM 2010 på lik linje som NC i disse grenene.		
Landslagsutøvere	Automatisk kvalifisert iht vektklasse hvis påmeldt	Iht nytt landslagsuttak semi- og fullkontakt		
SPESEIELLE KRAV/KRITERIER FOR LETTKONTAKT I SENIOR NM OSLO 2010				
Lettkontakt NM Vinner 2009	Automatisk kvalifisert iht vektklasse hvis påmeldt, men må ha deltatt i minimum ETT NC stevne.	Får forsvare NM tittelen. 2 og 3 plass NM 2009 må kvalifisere seg på vanlig måte		
Lettkontakt NC – Plassering og poeng	1 plass	8 poeng	Vinner finale	
	2 plass	6 poeng	Finale	
	3 plass	5 poeng	Semifinale	Vinner bronsefinale
	4 plass	4 poeng	Semifinale	Taper bronsefinale
	5-8 plass	2 poeng	Kvartfinale	
	9 + plass	1 poeng	1/8-dels finale +	
Poengsanking/ stevner	<ul style="list-style-type: none"> o Poeng fra NC i Drammen, Øverbygd og Bergen vil bli summert og lagt til grunn for endelig poeng- og rangeringsliste 	3 tellende NC stevner (se terminliste)		
Poeng summering	<ul style="list-style-type: none"> o Poeng må være samlet i samme vektklasse i NC, og iht påmeldt vektklasse under NM o De 8 utøverne med høyest samlet poengsum deltar under NM o Ved flere utøvere med lik poengsum deltar den (de) utøveren (-e) med den (de) beste og deretter nest beste enkeltplasseringen (-e) o Ved fortsatt lik poengsum deltar alle utøvere med lik poengsum i den enkelte vektklasse ved et naturlig skille poengmessig. 	<p>Utøvere må ta høyde for evt. vektøkning og melde seg på i en vektklasse de kan holde hele sesongen.</p> <p>Det kan f.eks bli 10 utøvere i en vektklasse hvis f.eks 6 utøvere er kvalifisert på ulike poengsummer, samt at de siste 4 utøverne har like plasseringer og poengsummer</p>		
Beslutning/ avgjørelse	<ul style="list-style-type: none"> o Når NC i Bergen er ferdig, settes det opp en endelig poeng- og rangeringsliste i hver vektklasse i lightkontakt med inntil 8 navn. o I tillegg vil evt. landslagsutøvere og NM-vinner fra i fjor kunne delta i NM, såfremt disse er kvalifisert/påmeldt. o Når fristen for påmelding til NM er utløpt vil Dommerkomiteen og Hoveddommer for NM tilby kvalifiserte reserver etterfyllingsplasser dersom enkelte av de først kvalifiserte ikke melder seg på, blir syke eller ikke kan stille. Hoveddommer for NM gir retningslinjer og fastsetter tidsfrister for dette. 	<p>Endelig poeng- og rangeringsliste lightkontakt vil bli lagt ut på NKBF nettsider snarest etter NC i Bergen. Disse utøverne kan melde seg på til NM, sammen med landslagsutøvere og NM vinnere fra fjoråret.</p> <p>Endelig deltagerliste under NM vil være tilgjengelig etter at påmeldingsfristen til NM er utløpt, evt. etter at reserver er avklart.</p>		
Merknader:				
<ul style="list-style-type: none"> • Kvalifisering i lettkontakt gjelder ikke for ungdom/juniorer og Jr. NM 2010 eller Jr. delen av NM 2010. • Denne ordningen vil bli evaluert etter hver sesong 				